[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595,Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	04
	»
	02.
	2021г.№
	[bookmark: _GoBack]21

[bookmark: Par37][bookmark: _Hlk62629097]О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 25.12.2019года № 381 «Об административной комиссии
Комсомольского муниципального района Ивановской области»

          В связи с кадровыми изменениями структурных подразделений  Администрации Комсомольского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 25.12.2019 №381 «Об административной комиссии Комсомольского муниципального района Ивановской области:
1.1. В приложении № 2 к постановлению:
- Исключить из состава административной комиссии Комсомольского муниципального района:
Члена комиссии: Артамонову Марину Рудольфовну–ведущего специалиста отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области;
- Включить в состав административной комиссии Комсомольского муниципального района:
Члена комиссии: Шахбази Дарью Алексеевну – ведущего специалиста отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области;

1.2. В приложении № 3 к постановлению:
- Исключить из перечня должностных лиц Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ивановской области  от 24.04.2008 года №11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»:
Артамонову Марину Рудольфовну – ведущего специалиста отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.
- Включить в перечень должностных лиц Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ивановской области  от 24.04.2008 года №11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»:
Шахбази Дарью Алексеевну – ведущего специалиста отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 7 дней со дня утверждения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Комсомольского муниципального района				О.В. Бузулуцкая

image1.jpeg